ĐẢNG BỘ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 2359-CV/ĐUK
Triển khai cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

về biển, đảo Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các cấp ủy, tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng ủy Khối.

Thực hiện Công văn số 2919-BTGTU, ngày 07/3/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về triển khai cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam,

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối chỉ đạo các cấp ủy, tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

một số nội dung sau:

Tuyên truyền, phát động, khuyến khích cán bộ, đảng viên và người lao

động trong cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tích cực hưởng ứng Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam, do Tỉnh ủy Hòa Bình tổ chức từ ngày

04/3/2024 đến hết ngày 28/4/2024. Đăng tải rộng rãi thông tin về Cuộc thi trên

website, fanpage, facebook, zalo của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và cá nhân

để lan tỏa đến người lao động và Nhân dân cùng tham gia.

Đề nghị các cấp ủy, tổ chức cơ sở đảng trực thuộc triển khai thực hiện,

báo cáo kết quả về Đảng ủy Khối trong các báo cáo định kỳ.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi.)

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- TTr, BTV Đảng ủy Khối (chỉ đạo),

- Như kính gửi (th/hiện),

- Lưu Đảng ủy Khối (NTX).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Văn Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:46:11+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Tám<tvtam/dukdnghiep/tuvungtau/dcs/vn@dukdnghiep> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T09:47:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp<danguycqt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!